AHanu3 npoymx pacxofoB Ha BbINOSIHEHWE roc.3a/1aHUA B

FBOY wkona-nHTepHart r.0.0OTpagHbIi

YncneHHoCTb aeTeit
0O6bem cpeacTB NPOUUX PacXofoB B

Kocry

212

221

225

226

Buabl pacxonos

CyTOuUHbIE
MToro no pasgeny:
Yenyru ceasu (TenedoH)

Vicnonb3oBaHWe CeTU UHTEPHET

WToro no pasgeny:

3anpaBKa KapTpuaxei
B TOM 4uUC/ie Ha OCyLLeCcTB/eHNE
06pa3oBaTeNLHOrO npotecca

PeMOHT opr.TexHuKu
B TOM UMCNIE Ha OCYLLECTBEHNE
06pasoBaTeNLHOro npovecca

PeMOHT aBTO

Tex. O6e.n0XapHO KHOMKK
TeX.0CMOTp aBTo.

WToro no pasgeny:
KomaHAMpOoBOUHbIE pacxoabl
(npoe3sg 1 NpoXxunsaHue)
CneunanbHas oueHKa
Mpro6p.nuy.npas Ha MO

(aHTUBMPYC ¥ Np.)
B TOM 4uUCie Ha OCyLLleCcTB/eHNe
obpasoBaTenbHOro npoLecca

CnpaBoyHble MpaBoBble
CUCTEMDI

Kypcbl (oxpaHa Tpyfa, Nox.
beson.)

Kypchbl 4na nejaroros
O6cnyxXnBaHne KOMMbIOTEPHBIX
nporpamm

O6cnyxunBaHune byxranTepckux
nporpamm

MefuLUWHCKKiA 0CMOTp
McuxnaTpuyeckoe
OCBWAETeNbCTBOBaHME

Moanwucka, B T.4:

(HavmeHOBaHWe raseT W >KypHanoB ans
obecneyeHns 06pa3oBaTeNbHOrO
npouecca)

XKypHan "KoppekuuHHas negarormnka’
XypHan *flechekTonorms n BocnuTaHue
1 06yyeHue feTell C HapyLLeHeM
pa3suTma”

["a3zeTa "YuuTenbckas rasera”
(HanmeHOBaHue raseT n
XypHanos ans AXI)

FmrneHnuyeckoe obyyeHne
paboTHMKOB

00y4.6yX, KOHTPaKT.ynpasi.
YyacTue B ceMuHapax,
thecTmBanax

MToro no pasgeny:

LLikona [Oetcag
112 50
383649,8 9 000
nons B
LLIkona, o6iem [Oet.cag,
cymma, pyb6. o6béme, % CYMMA, pyo.
0 0 0
45000
45000 12 0
6521
6000
15500
15000
3000
2480
27501 7 0
0
2000
2000
0 5000
60000
4000
9299 0
9299 0
2500
4799
2000
0 0
0
17200
88499 23 9000

fonsa B
o6Lem

11dXJ1 Ha 2020rof

[on.o6p.

[on.o6p,
cymma,

06bEME, % pye6.

100

0

fona B
obLem
00bEME,
%

LLIEN/01

LLLE/O!

LLLEV/O!

LLIE/0L

Bcero:
162
392 650

MToro:

2000

2000

5000

60000

4000
9299

9299

4799

2000

-Tr- =
17200

97499



227

266

291

341

343

346

349

344

345

CTpaxoBaHue aBTo

WToro no pasgeny:
Exxemecs4yHoe nocobue o 3-x
net

WToro no pasgeny:

MnaTa 3a pasm.oTX.Npowu3s.
MToro no pasgeny:
MevKaMeHTbI, anTeyka

WToro no pasgeny:

rc™m

WToro no pasgeny:
MaTepuanbHble 3anacbl g1
obpasoBaTe/qIbHOro npovecca, B
T.4.

KaHuToBapbl ans o6p. npouecca
(bymara, pyyku,
KapaHAaL v, TMHENKN, TeTpaan,
CTepPKU,LUPKYNb,)

Pabouve TeTpagn K y4e6HMKam
no nporpamme gns geteit YO 1-4
KN. PYCCKUIA A3bIK

KOMM.YepTeX. NHCTPYMEHTOB,
Kab.maTeMaTuKu

Habop marHuToB"Apo6u”
Paboune TeTpagu K yye6HUKaM
no nporpamme gnsa geteid YO 1-4
K/. Matematuka
MaTepuanbHble 3anacbl Ans
BHEYPOYHOW JesATeNIbHOCTY, B
T.u.

PassuBatowyve
nrpbl(Nasnbl,Ky6uKM,nupaMmaku,
TpadapeTbl, MArK1e nasnsbl,
(hnekcuka, WHypOoBKa)
CIOXETHbIe KapTUHKK

KOPPEKLMOHHO- pa3BuBatoLme
UTPbl HA pa3BuUTUE BHUMAHUSA,
MbILWIEHUS peyn

KaHuTtoBapbl gna AXI1
BnaHo4Has NpoayKuna (>kypHan
Mo oxpaHe pr,qa)

X 035/ACTBEHHbIE TOBapbl
(motowme, uncTaLLme, TPANKY,
BEAPa,WETKMN ANd
nona,namnoyku n T.4.)

B TOM 4ucCne Ha oCyLlecTB/eHNe
o6pasoBaTenbHOro npoLecca
KapTpumxu, KoMmnnekTyouine
[NA OPrTEXHUKU

B TOM 4ucne Ha oCyLlecTB/eHNe
06pa3oBaTeNnLHOro npotecca

[lles.cpeacTsa

3anyactu gnsa Tpumepa
WToro no pasgeny:
['pamoThbl, NPU3bl, OTKPLITKN
MToro no pasgeny:
CTpOVITerIbeIe MaTtepuansl
WToro no pasgeny:

MSArkuii MHBeHTapb. eHenoaCxaa
B TOM 4UCNe Ha OCYLLEeCTBNEHNe >
obpasoBaTenbHoro n0tféeeg, @'

15000
15000 4 0 -

1000

1000 0 0 -
10000
10000
5000
5000 1 0 -
281478
28147,8 7 0 -

3530 / 0 -

3530

2930

89901

50000

0

51255
1886
149502 39 0 -

0 - 0 -
4000
4000 1 0 0

10000

?70000

(Hanpumep, ans % N

WToro no pasgeny*?”
NTOro:

MToro pacxofoB Ha 0GpasoBate/ibHbl
uh AW Y.

3 0 -
383649.8 97 9000 100

il npouecc,i 25
B

nn
&>£? £7

MToro pacxofoB Ha obpauiiBan
WToro “"o BB ;Ha6bpa3oBaTenu
[upekTo]

[naBHbI Byxrantep

55,55555556
#OEN/O!
AHppees E.A.

MHxysaTtosa O.B.

0

LLLEN/O!

L,EN/O!

LLLEN/O!

LLLE//O!

LLLEN/O!

LEN/O!

LWEN/O!

L EN/O!

LLLEN/O!

LLLEN/O!
LLLEN/O!

15000
15000

1000
1000

5000
5000
281478
281478

3530

3530

2930
89901

50000

0

51255
1886
149502
0
0
4000
4000

10000

10000
392649,8

,ornacosa

Nl
PM -n>



