

Анализ прочих расходов на выполнение гос.задания в ПФХД на 2020год

ГБОУ школа-интернат г.о.Отрадный

		Школа		Детсад		Доп.обр.		Всего:
Численность детей		112		50				162
Объем средств прочих расходов в		383649,8		9 000				392 650
кодст	Виды расходов	Школа, сумма, руб.	доля в общем объеме, %	Дет.сад, сумма, руб.	доля в общем объеме, %	Доп.обр, сумма, руб.	доля в общем объеме, %	Итого:
212	Суточные							0
	Итого по разделу:	0	0	0	0	0	#ДЕЛ/0!	0
221	Услуги связи (телефон)	45000						45000
	Использование сети интернет							0
								0
	Итого по разделу:	45000	12	0	-	0	#ДЕЛ/0!	45000
225	Заправка картриджей	6521						6521
	в том числе на осуществление образовательного процесса	6000						6000
	Ремонт орг.техники	15500						15500
	в том числе на осуществление образовательного процесса	15000						15000
	Ремонт авто	3000						3000
	Тех. Обс.пожарной кнопки							0
	тех.осмотр авто.	2480						2480
	Итого по разделу:	27501	7	0	-	0	#ДЕЛ/0!	27501
226	Командировочные расходы (проезд и проживание)	0						0
	Специальная оценка							0
	Приобр.лиц.прав на ПО (антивирус и пр.)	2000						2000
	в том числе на осуществление образовательного процесса	2000						2000
	Справочные правовые системы							0
	Курсы (охрана труда, пож. Безоп.)							0
	курсы для педагогов	0		5000				5000
	Обслуживание компьютерных программ							0
	Обслуживание бухгалтерских программ	60000						60000
	Медицинский осмотр							0
	Психиатрическое освидетельствование		4000					4000
	Подписка, в т.ч:	9299		0		0		9299
	(наименование газет и журналов для обеспечения образовательного процесса)	9299		0		0		9299
	Журнал "Коррекционная педагогика"	2500						
	Журнал "Дефектология и воспитание и обучение детей с нарушением развития"	4799						4799
	Газета "Учительская газета"	2000						2000
	(наименование газет и журналов для АХП)	0		0		0		0
	Гигиеническое обучение работников	0						0
	***							0
	обуч.бух, контракт.управл.	17200						17200
	Участие в семинарах, фестивалях							0
	Итого по разделу:	88499	23	9000	100	0	#ДЕЛ/0!	97499

227	Страхование авто	15000						15000
	Итого по разделу:	15000	4	0	-	0	#ДЕЛ/0!	15000
266	Ежемесячное пособие до 3-х лет	1000						1000
	Итого по разделу:	1000	0	0	-	0	#ДЕЛ/0!	1000
291	Плата за разм.отх.произв.	10000						
	Итого по разделу:	10000						
341	Медикаменты, аптечка	5000						5000
	Итого по разделу:	5000	1	0	-	0	#ДЕЛ/0!	5000
343	ГСМ	28147,8						28147,8
	Итого по разделу:	28147,8	7	0	-	0	#ДЕЛ/0!	28147,8
	Материальные запасы для образовательного процесса, в т.ч.	3530	1	0	-	0	#ДЕЛ/0!	3530
	Канцтовары для обр. процесса (бумага, ручки, карандаши,линейки,тетради, стерки,циркуль,)	3530						3530
	Рабочие тетради к учебникам по программе для детей УО 1-4 кл. русский язык	0						0
	комп.чертеж. инструментов. каб.математики	0						0
	набор магнитов"Дроби"	0						0
	Рабочие тетради к учебникам по программе для детей УО 1-4 кл. математика	0						0
	Материальные запасы для внеурочной деятельности, в т.ч.	0	-	0	-	0	#ДЕЛ/0!	0
346	Развивающие игры(пазлы,кубики,пирамидки, трафареты, мягкие пазлы, флексика, шнурковка)	0						0
	сюжетные картинки	0						0
	коррекционно- развивающие игры на развитие внимания, мышления речи	0						0
	Канцтовары для АХП	0						0
	Бланочная продукция (журнал по охране труда)	2930						2930
	Хозяйственные товары (моющие,чистящие, тряпки, вёдра,щётки для пола,лампочки и т.д.)	89901						89901
	<i>в том числе на осуществление образовательного процесса</i>	50000						50000
	Картриджи, комплектующие для оргтехники	0						0
	<i>в том числе на осуществление образовательного процесса</i>	0						0
	Дез.средства	51255						51255
	Запчасти для тримера	1886						1886
	Итого по разделу:	149502	39	0	-	0	#ДЕЛ/0!	149502
349	Грамоты, призы, открытки							0
	Итого по разделу:	0	-	0	-	0	#ДЕЛ/0!	0
344	Строительные материалы	4000						4000
	Итого по разделу:	4000	1	0	0	0	#ДЕЛ/0!	4000
345	Мягкий инвентарь, сменодежда	10000						10000
	<i>в том числе на осуществление образовательного процесса</i>	10000						
	Итого по разделу:	10000	3	0	-	0	#ДЕЛ/0!	10000
	ИТОГО:	383649,8	97	9000	100	0	#ДЕЛ/0!	392649,8

Итого расходов на образовательный процесс по школе

25

Итого расходов на образовательный процесс по доу:

55,55555556

Итого расходов на образовательный процесс по удор:

#ДЕЛ/0!

Директор

Андреев Е.А.

Главный бухгалтер

Инжуватова О.В.

Рассмотрено
Р/Д/Б-20 Стад
дата подпись